[image: Герб Красн]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.08.2017
	№
	480

                                                      г.Красноармейск

Об утверждении состава Общественного Совета Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района Саратовской области, Положением об Общественном Совете Красноармейского муниципального района Саратовской области, утверждённым решением Красноармейского районного Собрания от 29.03.2013 №16, всвязи с истечением срока полномочий членов Общественного совета Красноармейского муниципального района Саратовской области, в соответствиис Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2017 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по результатам проведённых консультаций с общественными объединениями, объединениями некоммерческих организацийадминистрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить пять членов Общественного Совета Красноармейского муниципального района Саратовской областив соответствии с Приложением;
2. Вновь утверждённому составу приступить к формированию полного состава Общественного Совета;
3. Организационному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети Интернет (krasnoarmeysk.sarmo.ru);
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района Всемирнова С.В.

Глава Красноармейского
муниципального района                                                                        А.В.Петаев

Приложение
к постановлению
администрации района
№ 480 от 15.08.2017

Состав
Общественного Совета
Красноармейского муниципального района Саратовской области

1. Зайцев Александр Васильевич
2. Толмачёв Владимир Иванович
3. Лобанова Антонина Александровна
4. Мартыненко Наталья Николаевна
5. [bookmark: _GoBack]Рзаев Тахир-оглы
image1.png